

**ODPOWIEDŹ I PYTANIE WYKONAWCY
i ZMIANA TREŚCI SWZ – NR 2**

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dowód wydania potwierdzający tankowanie na stacji paliw Wykonawcy zawierał: ilość oraz wartość zakupionych paliw, adres stacji paliw, datę tankowania? (Pkt. 4 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w przypadku likwidacji stacji paliw podanej w ofercie Wykonawca wskazał swoją inną stację paliw działającą na terenie Kalisza w odległości najbliższej od oddziału terenowego WORD? (§4 Wzoru umowy)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 1 Wzoru umowy poprzez wyłączenie od opłaty karnej przypadków: awarii sytemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw, modernizacji stacji paliw”?

Wykonawca umożliwi Państwu korzystanie ze stacji paliw w całej swojej sieci z uwzględnieniem rabatu zgodnie ze złożoną ofertą.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 2 Wzoru umowy i zaakceptuje, aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej części wartości zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy – w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do właściwej umowy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy.

DYREKTOR

mgr Sławomir Chrzęstowski